
УКРАЇНА
КРАСНОІСУТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БОГОДУХІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВІДДІЛ ОСВІТИ

Н А К А З

03.09.2024 № 157

Про створення комісії з проведення 
службового розслідування щодо наявності 
ознак мобінгу в діях заступника директора з 
виховної роботи та директора 
Пархомівського ліцею

З метою розгляду заяви Яни ТРУШИК від 02.09.2024, керуючись 
Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», н а к а з у ю :

1. Створити комісію з розгляду випадків мобінгу та затвердити її у 
складі:

Ірина ГАЛОН -  начальник відділу освіти, голова комісії:
Катерина ГОРПИНКО -  головний спеціаліст відділу освіти, секретар 

комісії;
Валентина КОЛОНТАЄВСЬКА -  заступник начальника відділу освіти, 

член комісії;
Наталія МОМОТ -  директор Краснокутського ліцею № 1, голова 

Асоціації директорів закладів освіти Краснокутської громади, член комісії;
Аліна ТОКАР -  психолог комунальної установи «Краснокутський 

центр професійного розвитку педагогічних працівників», голова 
Краснокутської селищної організації профспілки працівників освіти і науки 
України, член комісії;

Марія СУРГАИ -  юрисконсульт групи по господарському 
обслуговуванню відділу освіти, член комісії.

2. Комісії провести службове розслідування щодо наявності ознак 
мобінгу в діях заступника директора з виховної роботи та директора

Начальник відділу освіти Ірина ГАПОН


